
UCHWAŁA NR XII/95/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w przedmiocie zmiany uchwały nr IX/71/2019  z dnia 19.08.2019 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej na rzecz Samorządu Powiatu Pajęczańskiego

Na podstawie art. 10 ust, 2 oraz art, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz Dz.U. z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/71/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 19.08.2019 roku dokonuje się następujących 
zmian:

1) § 1 ust. 1 uchwały nr IX/71/2019 z dnia 19.08.2019 roku otrzymuje brzmienie: Udziela się Samorządowi 
Powiatu Pajęczańskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie: 1.777.000,00 zł (słownie: 
jeden milion siedemset siedemdziesiąt siedem tysięcy) na lata 2019 - 2020 z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500E na odcinku Pajęczno - Rząśnia - 
Będków w miejscowości Pajęczno wraz z niezbędną infrastrukturą.”;

2) § 2 uchwały nr IX/71/2019 z dnia 19.08.2019 roku otrzymuje następujące brzmienie: „Pomoc finansowa, 
o której mowa w § 1 pkt 1 udzielona zostaje ze środków finansowych budżetu Gminy Rząśnia - dział 600, 
rozdział 60014,  § 6300 z zastrzeżeniem, iż udzielona kwota dotacji  w roku 2019 wynosić będzie 
74.000,00 zł a  w roku 2020 wynosić będzie 1.703.000,00 zł.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr IX/71/2019 z dnia 19.08.2019 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: DE6DB255-7262-4622-83E2-8F70B1B06DB9. Podpisany Strona 1




